ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_15 августа 2022 года_

	№ _37_/_95_

	_г.Заринск_

	О группе контроля Заринской районной территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов в органы местного самоуправления Заринского района Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы", пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления восьмого созыва, Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Образовать группу контроля Заринской районной территориальной  избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов в органы местного самоуправления восьмого созыва   в количестве 3-х человек в следующем составе:

	1.
	Полякова

Светлана Ермолаевна
	-председатель Заринской районной территориальной избирательной комиссии;

	2.
	Хайлук

Снежана Юрьевна
	-заместитель председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии;

	3.
	Звягина

Алена Геннадьевна
	-секретарь Заринской районной территориальной избирательной комиссии;

2.Разместить настоящее решение на  официальном сайте Заринского района Алтайского края.
Председатель

С.Е.Полякова

Секретарь

А.Г.Звягина